IRYAN

INSCRICAO

201903767-0
201902087-0
201904844-6
201900903-0
201900562-0
201902385-2
201906413-7
201906367-2
201902959-5
201906003-9
201904913-5
201908489-4
201908289-3
201905681-3
201901666-9
201900042-0
201903445-7
201909782-4
201908734-2
201908368-9
201904323-9
201905408-2
201902893-1
201901677-2
201906220-0
201915480-9
201913907-7
201910521-0
201916669-7
201908722-1
201911587-7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2021 - ETAPA 3

CURSQO: 361 - Agronomia (Integral-Maringa) (VAGAS: 20)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 027/2021-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

NICOLAS AUGUSTO KUSUKI

STELA PADILHA GATTO

NATAN MENDES FREIRE

BEATRIZ LUZ AZEREDO DE CAMARGO
JOSE LUIZ MALHEIROS VIZZOTTO
LARISSA SILVA BRAMBILLA

NATAN RAFAEL ALVES FRANCA
LUANA DOS SANTOS DAS NEVES
CAROLINA COSTA RODRIGUES
VALMIR INACIO DE OLIVEIRA JUNIOR
BRUNO KENZO ORITA

DIOGO BRAMBILLA SANTANA

HEITOR PEREIRA INACIO

MATHEUS GENERALI CARDOSO
VITOR CICERO YUDI TAKAQUI

PEDRO RICARDO PEREIRA MELO
GLORIA UYENO SCOMPARIN

JOAO HENRIQUE ULIAN PERIN CLEMENS
HEITOR XAVIER ANGELOTTI

PAULO HENRIQUE CICERI FERRARO
EVERTON LUIZ DA SILVA

ALISSON MATEUS PEREIRA DOS SANTOS
JOAO VITOR PEREIRA SCAPIN
VICTOR HUGO DARICE FAGAN
GABRIEL PELISSARO GALESKI
JULIANA HORT BRIGHENTI

BRIENA MOREIRA MORENO

JOAO PEDRO SOSSAI ALTOE

LUCAS VISIOLI FAVARETTO

TIAGO DA SILVA FRANCHINI

CINTIA CAROLINE LOPES DE CARVALHO

CONH. LIN.
GERAIS PORT
73.0 17.0
57.0 17.0
55.0 22.0
41.5 21.0
45.0 24.0
54.5 15.0
47.5 15.5
47.5 16.5
355 215
59.0 9.5
29.0 11.0
64.5 25.0
36.0 9.5
46.5 14.0
37.0 28.5
45.5 23.0
38.5 20.5
38.0 17.5
30.0 20.0
41.5 20.5
38.0 16.5
45.5 15.0
30.5 12.5
42.5 13.0
50.0 11.0
37.5 11.0
29.5 21.0
28.5 9.0
34.0 14.0
46.5 17.5
27.0 18.5

LIN.
ESTR

15.0
17.0
11.0
10.0
11.0
17.5
10.0
10.0
10.5
14.0
11.0
7.0
11.0
5.0
10.0
5.5
7.0
3.5
3.5
11.0
9.5
2.0
3.0
4.0
15
12.0
6.0
7.5
9.5
6.0
10.0

BIO
7.0
13.0
8.0
9.0
16.0
6.0
9.0
5.0
19.0
10.0
4.0
4.0
13.0
9.0
10.0
24.0
2.0
9.0
11.0
12.0
10.0
9.0
19.0
19.0
6.0
4.0
13.0
11.0
20.0
9.0
6.0

QuI
11.0

11.5
7.0
15.0
11.5
5.0
6.0
11.5
11.0
5.5
9.5
7.0
17.5
7.0
9.5
13.0
6.0
11.5
7.0
9.0
4.0
11.5
135
10.5
8.0
2.0
7.0
3.0
5.5
10.0
2.0

RED
103.0
114.0
111.0
114.0
108.0

95.0
108.0
97.0
111.0
98.0
120.0
72.0
99.0
98.0
102.0
94.0
84.0
96.0
96.0
72.0
88.0
84.0
81.0
76.0
84.0
83.0
76.0
88.0
77.0
68.0
76.0

ETAPA 3
(PESO 2)

226.0
229.5
214.0
210.5
2155
193.0
196.0
187.5
208.5
196.0
184.5
179.5
186.0
179.5
197.0
205.0
158.0
175.5
167.5
166.0
166.0
167.0
159.5
165.0
160.5
149.5
1525
147.0
160.0
157.0
1395

ETAPA 2
(PESO 2)

241.0
220.5
2335
213.0
219.0
225.5
214.0
217.0
180.0
200.5
179.5
189.5
183.5
205.5
183.0
176.0
184.5
196.5
176.0
193.0
191.0
166.0
177.5
174.5
174.0
177.5
179.0
172.0
166.5
176.5
163.5

ETAPA 1
(PESO 1)

197.0
188.0
187.5
211.5
179.5
180.5
164.0
173.0
176.5
141.0
181.5
169.0
166.5
128.0
134.0
126.0
201.5
140.0
183.0
147.5
145.5
193.5
180.5
167.5
161.0
164.0
1535
169.0
153.5
132.5
1925

ESCORE FINAL
1131.0
1088.0
1082.5
1058.5
1048.5
1017.5

984.0
982.0
953.5
934.0
909.5
907.0
905.5
898.0
894.0
888.0
886.5
884.0
870.0
865.5
859.5
859.5
854.5
846.5
830.0
818.0
816.5
807.0
806.5
799.5
798.5

CLAS SITUAGAO
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201913461-4
201905369-2
201913612-0
201910554-1
201911250-0
201913447-5
201902424-2
201906075-8
201909268-8
201912980-2
201909324-9
201909764-6
201916208-0
201805891-8
201915118-6
201900312-7
201914770-4
201906123-7
201906329-1
201907958-0
201900861-9
201915601-6
201902643-9
201905171-0
201913972-5
201907202-7
201912054-3
201916308-5
201906233-9
201901810-4
201908283-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2021 - ETAPA 3

CURSQO: 361 - Agronomia (Integral-Maringa) (VAGAS: 20)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 027/2021-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

JOAO VITOR NEUBERGER TOEBE
BRYAN MANTOVANI FORMIGONI
GABRIELE CONEJO GOMES DA SILVA
PEDRO HENRIQUE ZULIAN DO COUTO
CAMILY VITORIA BEZERRA DE MENEZES
LARISSA MARIA WEBER

GIOVANA FAGUNDES PINTO

TAISA COLOMBO VILHENA

RAFAEL DA FONSECA FRANCISCON
WILLIAM OLIVEIRA SANTOS

JOAO PAULO DE FIGUEIREDO FREITAS
CASSIA BOSCHINI MACEDO

VINICIUS FAGANELO DOS SANTOS
JOAO VICTOR DE ARAUJO PAGOTTO
GUILHERME SANVESSO DE PAULA
THIAGO BORGES RODRIGUES
GABRIEL ARMANDO GARALUZ
NATHALIA DE JESUS

ANDRESSA THAIS REMPEL
GUILHERME YOSHIO ONO OUTI
TAMIRES VITORIA SALLES MORAIS
DANILO AUGUSTO CARVALHO DE PAULA
MATHEUS CASAVECHIA PETRI
GUILHERME CAOBIANCO GOBETI
VINICIUS FERREIRA DE OLIVEIRA
BEATRIZ DOS SANTOS CARVALHO
ADEMIR RAMPANI SIQUEIRA
EDYMARLON DANIEL DEUSLIRIO
KAYO PINAS RIBEIRO

JHONATAN DOS SANTOS CASTRO
PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CRUZ

CONH. LIN.

GERAIS PORT
33.5 4.5
28.5 24.0
425 12.5
34.5 19.0
145 19.5
20.0 14.0
37.0 19.5
6.0 9.0
35.0 9.0
28.0 10.5
30.5 9.5
12.5 11.0
20.5 17.0
315 13.0
34.5 8.0
32.5 11.0
34.5 9.0
23.0 13.0
36.5 9.0
13.0 11.5
17.0 20.5
27.0 115
19.5 3.0
36.5 115
24.0 9.0
16.5 16.5
29.0 10.0
24.0 7.5
46.0 6.0
16.5 7.0
28.0 9.0

LIN.
ESTR

11.5
8.0
8.0

13.0
2.0

10.0

11.0
6.0
3.0

12.0
4.5
3.0
6.0

10.0

17.0

10.0
3.5
3.0

16.0
15

16.0
6.5
4.5
0.0
2.0

11.0
6.5
9.0
5.0
1.5
0.0

BIO
9.0
3.0
8.0
9.0

10.0
8.0
9.0
6.0
7.0
2.0
6.0
3.0
6.0

13.0
5.0
6.0
3.0
7.0
9.0
6.0
4.0
9.0

10.0
3.0

10.0
4.0

11.0
6.0
3.0
6.0
9.0

QuI
2.0

13.0
6.5
13.5
9.0
5.5
35
3.0
17.0
13.5
2.0
05,
35
5.0
9.0
15
15
11.5
13.0
11.5
11.0
15
2.0
4.0
7.0
6.0
15
7.0
11.5
3.5
15

RED
68.0
72.0
78.0
63.0
97.0
84.0
72.0
98.0
68.0
64.0
80.0
99.0
84.0
68.0
72.0
80.0
72.0
76.0
84.0
99.0
71.0
88.0
68.0
80.0
66.0
76.0
68.0
61.0
49.0
65.0
64.0

ETAPA 3
(PESO 2)

1285
148.5
155.5
152.0
152.0
141.5
152.0
128.0
139.0
130.0
132.5
138.0
137.0
140.5
145.5
141.0
123.5
133.5
167.5
142.5
1395
1435
107.0
135.0
118.0
130.0
126.0
114.5
120.5

99.5
1115

ETAPA 2
(PESO 2)

179.5
164.0
171.0
152.0
159.0
155.5
1425
184.0
167.5
159.0
166.0
148.0
159.5
156.5
157.5
143.0
172.0
152.5
119.0
131.0
146.0
143.0
171.0
147.0
153.0
119.0
130.5
144.0
126.0
132.5
137.0

ETAPA 1
(PESO 1)

167.0
155.0
117.0
142.0
119.5
134.0
137.0
100.5
110.0
143.5
122.5
145.0
119.0
114.0
102.0
134.0
109.0
127.0
125.0
146.0
120.5
117.0
122.0
109.0
119.0
145.0
1125
106.0
127.0
156.0
117.0

ESCORE FINAL
783.0
780.0
770.0
750.0
741.5
728.0
726.0
724.5
723.0
721.5
719.5
717.0
712.0
708.0
708.0
702.0
700.0
699.0
698.0
693.0
691.5
690.0
678.0
673.0
661.0
643.0
625.5
623.0
620.0
620.0
614.0

CLAS SITUAGAO

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201907665-9
201914139-1
201903120-1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA 3
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2021 - ETAPA 3
CURSQO: 361 - Agronomia (Integral-Maringa) (VAGAS: 20)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 027/2021-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

CONH. LIN. LIN. ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO QuUI RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUAGAO
EDUARDO MUNIZ DA SILVA 29.0 14.0 9.0 5.0 2.0 58.0 117.0 1125 95.0 554.0 63  LISTA DE ESPERA
ROBERTO RUAN SANTOS DE SOUZA 23.0 6.5 3.5 14.0 4.0 49.0 100.0 126.0 96.0 548.0 64  LISTA DE ESPERA

BRUNO HENRIQUE MASCARIN PIRES 10.0 3.0 0.0 10.0 4.0 58.0 85.0 104.0 107.5 485.5 65 LISTA DE ESPERA



